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,lF,:

RozpoEtov6 zm'6ny s d0vodovou zprevou

8,61,2022 ,iiiQn
ZaStU

vidaj
Par

e
Pol orgl org2 N+z+tJz ZJ Pttvodni hodnota Po zmEnE Ndzev

3319 5194

Celkem za Par: 3319

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00 Vdcne dary

L0 000,00 Ostatni z6leZitosti kultury

341-2 5139

34r.2 5169

Cefkem zaPar:34L2

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

30 000,00

50 000,00

40 000,00 N6kup materi6lu jinde nezaiaze

50 000,00 Ndkup ostatnfch sluZeb

90 000,00 Sportovni zaiizenl ve vlastnictvi obce

36L2 5L54

361 2 5169

Celkem za Par: 3C12

5 000,00

25 000,00

30 000,00

r-6 000,00

-16 000,00

0,00

21 000,00 Elektrick6 energie

I 000,00 Nakup ostatnich sluZeb

30 000,00 Bytov6 hospoddisw(

374s 5139

3745 s169

3745 5r7t
Celkem zaPart 3745

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

15 000,00

180 000,00

20 000,00

215 000,00

20 000,00 N6kup materi6lu iinde nezaiazeny

180 000,00 Nekup ostatnlch sluZeb

20 000,00 Opravy a udrZovani

220 000,00 P6ie o vzhled obc( a veiejnou zelefi

5512 5229

Cefkem zaPar:55L2

0,00

0,oo

2 000,00

2 000,00

2 000,00 Ostatni neinvestidni transfery

2 000.00 PoZdrni ochrana' dobrovoln6 E6st

Vfdaje celkem 80 000,00 272 000,00 352 000.00

Financov6ni
Par Pol orgT org2 N+Z+lJz ZJ Pttvodni hodnota Po zmEn6 Ndzev

1 896 982,06

1 896 982,06

272 000,00

272 000,o0 2 168 982,06

2 168 982,06 ZmEna stavu kretkodobych prost
8115

Celkem za Par:

Financov6ni celkem 1 896 982.06 272 000,00 2 168 982,06

Zmdna z6v azny ch u kazatel fr

Vidaie
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Pttvodnf ZmEna Po zmEnd Ndzev

3319 XXXX XXX

3412 XXXX XXX

3745 XXXX XXX

5512 XXXX XXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

30 000,00

65 000,00

65 000,00

10 000,00

5 000,00

50 o00,oo

215 000,00

2 000,00

35 000,00 ostatnf zalezitosti kultury

115 OOO,O0 Sportovnf zaiizeni ve

280 000,00 P6de o vzhled obci a

12 000.00 Po26rni ochrana-

Vfdaje celkem 170 000,00 272 O00,OO 442 000,00

Financov6ni
Par Pol Nsf Zdr Uz orgT org2 Pitvodni Po zmEnE N6zev

OOOO SXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 896 982,06 272 000,00 2 168 982.06

Financov6ni celkem 1 896 982.06 272 000.00 2 168 982.06

D0vodov6 zp(eva k rozpodtov6mu opatYeni 6. 6

V souladu s ustanovenfm S 16 zAkonad.2s0/2ooo Sb., o rozpodtornich pravidlech 0zemnfch rozpodt& dojde k rozpodtov6mu

opatfeni v pf(pad6 zm6n rozpodtornich prostfedk0 nazavaznych ukazatelfch (napi. zm6na objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).
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obec Hadky, leo 00600016

RozpoEtov6 zm'5ny s d0vodovou zpravou

Schvdfeno usnesenim: starosta obce Na zased6nf dne: L5'05'2022

Zpracoval: Hana Zwienerovd dne: L5.O5'2022
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